
IRON MONUMENT CLUB PLZEŇ
pro Vás vypravil

Rychlé a atraktivní spojení tradičních slavností

Sobota 11.8.2018 Neděle 12.8.2018

Plzeň hlavní nádraží 7:19
Chodské slavnosti v Domažlicích a oslavy

 

Skolení draka ve Furth im Wald jsou
 

skvělým kulturním a gastronomickým
 

zážitkem s bohatou historií. Parní vlaky
 

spojující obě města jsou jejich tradičním
 

doplňkem. Poprvé vyjely u příležitosti
 

zahájení musejního provozu rychlíkové
 

parní lokomotivy 475.111 "Šlechtična"
 

v péči plzeňského IMC již v roce 1996.

Domažlice 16:10

Plzeň-Jižní předměstí 7:23 Blížejov 16:28

Vejprnice 7:33 Staňkov 16:40

Tlučná 7:38 Holýšov 17:10

Nýřany 7:44 Stod 17:35

Stod 7:57 Nýřany 17:53

Holýšov 8:07 Tlučná 17:58

Staňkov 8:19 Vejprnice 18:04

Blížejov 8:29 Plzeň-Jižní předměstí 18:14

Domažlice 8:46 Plzeň hlavní nádraží 18:17

Jízdné: Dospělý 200Kč Dítě 120Kč Jízdné: Dospělý 150Kč Dítě 80Kč
    

Domažlice 8:50 11:10 12:10 15:08 16:35 19:09

Domažlice - město 8:55 11:07 12:15 15:05 16:40 19:06

Babylon 9:05 10:56 12:25 14:54 16:50 18:55

Česká Kubice 9:12 10:49 12:31 14:47 16:56 18:48

Furth im Wald 9:24 10:28 12:43 14:28 17:08 18:28

Pro výstup na Chodské slavnosti je výhodné použít zastávku Domažlice -  město  .   

Jízdné 
zpáteční

Dospělí
 250 Kč

Děti 6-15let
 150 Kč

jednosměrné  150 Kč     80 Kč

Děti do 6 let - jednotné jízdné 20,- Kč.
Prodej  j í zdenek prob íhá  jen  ve  v laku ,  j iné  zde  nep lat í .

Změna jízdního řádu vyhrazena - sledujte Změna jízdního řádu vyhrazena - sledujte www.imcplzen.czwww.imcplzen.cz      
Bližší info: tel. 606 406 687, 605 254 797 | info@imcplzen.cz | www.imcplzen.cz 

CHODSKÝ DRAKCHODSKÝ DRAK
P A R N Í    E X P R E SP A R N Í    E X P R E S

  Jede jen v sobotu

11. a 12. srpna 201811. a 12. srpna 2018
na obou stranách hranice.


